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Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

Double

1948:
1961:

1961:
2003:
2005:
2007:
2008:

2003

NK Istra 1961 Pula

gegriindet als Nogometni Klub Uljanik Pula

Umbenennung in Nogometni Klub Istra Pula, nach der Fusion mit
Nogometni Klub Pula

Neugriindung als Nogometni Klub Uljanik Pula

Umbenennung in Nogometni Klub Pula 1856

Umbenennung in Nogometni Klub Pula Staro cesko
Umbenennung in Nogometni Klub Istra Pula 1961
Umbenennung in Nogometni Klub Istra 1961 Pula
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